- Stephanus, filius condam comitis
Duymi, comes de Blagay, canoni-
cus Zagrabiensis 55, 144—145,
273—274, 279, 384, 450, 459—460,
477—479, 482—483, 492—496
- Stephanus, filius Emerici litterati,
litteratus 88
- Stephanus, filius fratris patruelis
condam Donk comitis cf. Emericus
- Stephanus, filius Fabiani, filii Tin-
tee (Fintee), vilicus de Szala-
thnyan (Zalathnuk) 76—78, 104,
319, 376 cf. Andreas, Georgius
- Stephanus, filius Gabriani 147—148
- Stephanus Ganzurigh, iudex Arben-
sis 443
- Stephanus, filius Georgii, filii He-
drici de Hedrihouch 24, 435
- Stephanus Hergomo 263
- Stephanus de Iadra cf. Stephanus
- Stephanus, filius condam Ioannis
bani 344
- Stephanus, filius Iohannis de Kani-
sa, magister ianitorum regalium,
58, 60, 189, 194, 198, 200—203, 205,
322, 330, 336, 364, 366, 381, 395, 418,
487, 498—499
- Stephanus, filius Iohannis de Ma-
roucha 384
- Stephanus, filius Iohanis de Zavor-
sya, litteratus 109—113
- Stephanus, filius Isani de Isanowcz,
nobilis castris de Maiori Kewnik 8,
116—117, 208, 490—491
- Stephanus, filius Iwan, civis de Po-
sagawar 273
- Stephanus, filius Keglen de genera-
cione Perkly 139—140
- Stephanus, filius Lachk de Chaktor-
nya cf. Stephanus
- Stephanus, filius Laurentii de
Zenthandreas 356
- Stephanus, filius Lorandi 455
- Stephanus, filius Lucasii de Camar-
cha cf. Clara
- Stephanus, filius Lucasii de Rauen
35
- Stephanus de Maroth cf. Stephanus
- Stephanus de Mazzocho 397
- Stephanus, filius Michaelis, nobilis
de Chenek (Chernuk) 98—100
- Stephanus, filius Mychaelis de Er-
ueniche 285—286
- Stephanus, filius Myckh bani de
Prodauiz cf. Stephanus
- Stephanus, filius Nicolai, filii Be-
lyud de Belydouch 312
- Stephanus, filius Nicolai, nobilis de
Chenek (Chernuk) 98—100
- Stephanus, filius Nicolai de Lyzko,
magister 147
- Stephanus, filius Nicolai dicti Pi-
zanch 207
- Stephanus, filius Pauli 207
- Stephanus, filius Pauli de Pukur cf.
Nicolaus
- Stephanus, filius Petri, nobilis civis
Traguriensis 4
- Stephanus Petri Duymi, nobilis ci-
vis Traguriensis 296—297
- Stephanus, filius Petri de Mikula
cf. Michael
- Stephanus, filius Petri, nobilis civis
Traguriensis 4
- Stephanus, filius condam Philippi de
Kamarcha 465
- Stephanus, filius Philipi de Korog,
banus Machouiensis 58, 147, 189,
194
- Stephanus, filius Philipi de Kolarch
cf. Elizabeth
- Stephanus de Posedarya, homo regi-
us 229, 268
- Stephanus Pripcich de Bibano cf.
Crescieuanus
- Stephanus de Prodauiz cf. Stepha-
nus dictus Wrdungh
- Stephanus Radoseua Baba 263
- Stephanus, filius Radozlai, nobilis de
generatione Inferiori Iam(ni)cha
477
- Stephanus Rathcouich, comes 243
- Stephanus, filius Salamonis de Ha-
los, litteratus 477
- Stephanus, filius condam Stephani
de Iadra, marinarius 390
- Stephanus, filius Stephani, wayuoda,
successor Laachk, vicarius Ladi-
slai regis Apulie 200, 392—393
- Stephanus, filius Stephani de Ma-
roth 329
- Stephanus, filius Stephani dicti
Wrdugh de Prodauiz 152
- Stephanus de Stephanouch cf. Fabi-
anus, Nicolaus
- Stephanus de Symontornya cf. Step-
hanus, filius condam Dyonisii
wayuode
- Stephanus, filius Thome, filii Ro-
dich, iobagio Nicolai de Cirkuena
3
- Stephanus, filius Thome, filii Petri
de Cirkuena 3
- Stephanus Tolisauich 50